

Старобільська міська рада
Луганської області
сьомого скликання

Протокол четвертої сесії міської ради

26 лютого 2016 року - пленарне засідання

Залу засідань

м.Старобільськ

**СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ**

**ПРОТОКОЛ
четвертої сесії Старобільської міської ради**

26 лютого 2016 року

Всього обрано депутатів – 26
Присутні – 22
Відсутні – 4

Сесія розпочала роботу о 10 год. 00 хв.

Список депутатів, які взяли участь в роботі пленарного засідання четвертої сесії міської ради 26.02.2016 року додається на 1 арк.

Відповідно до пункту 12 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада правомочна вирішувати усі питання, віднесені до її компетенції.

Слухали: Про трагічну загибель Старобільського міського голови Живаги Володимира Миколайовича.

Інформував: Липовий Р.О.

/хвилина мовчання/

Слухали: Про проведення пленарного засідання четвертої сесії Старобільської міської ради, як це передбачено Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Інформував: Липовий Р.О.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Прийняти пропозицію.

Сесію міської ради відкрив в.о. міського голови, секретар міської ради Липовий Р.О.

На початку роботи присутні виконали Державний Гімн України.

Слухали: Про обрання лічильної комісії.

Інформував: Липовий Р.О., який запропонував обрати лічильну комісію у складі 3 (трьох) осіб.

Персонально:

1. Барабаш Світлана Олексіївна
2. Романенко Роман Сергійович.
3. Рибалка Ольга Леонідівна.

Будуть зауваження?

Які будуть пропозиції від депутатів?

Хто за те, щоб лічильну комісію обрати в запропонованому складі, прошу голосувати.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Прийняти пропозицію.

Слухали: Про обрання Секретаріату сесії.

Інформував: Липовий Р.О., який запропонував обрати Секретаріат сесії у складі 1 (однієї) особи.

Персонально:

1. Івашко Наталія Олександрівна.

Немає зауважень?

Які будуть пропозиції від депутатів?

Хто за те, щоб обрати секретаріат у запропонованому складі, прошу голосувати.

Результати голосування: за – 21, проти – 1, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Прийняти пропозицію.

Проху членів секретаріату і лічильної комісії зайняти свої місця.

Слухали: Про прийняття порядку денного пленарного засідання четвертої сесії Старобільської міської ради за основу.

Інформував: Липовий Р.О.

Результати голосування за прийняття порядку денного за основу: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Прийняти порядок денний пленарного засідання четвертої сесії Старобільської міської ради за основу:

1. Про затвердження заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської ради.
2. Про виконання у 2015 році Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Старобільська на 2011-2015 роки.
3. Про виконання у 2015 році Програми соціально-економічного розвитку малих міст на 2011-2015 роки.
4. Про затвердження звіту по виконанню міського бюджету м.Старобільськ за 2015 рік.
5. Про внесення змін в Положення про податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки та про порядок його справляння, яке затверджене рішенням міської ради № 51/6 від 23.01.2015 р.

6. Про укладання договору про вилов безпритульних тварин з комунальним підприємством «Центр поводження з тваринами».
7. Про розгляд питання щодо здійснення повноважень суб'єктів державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень та державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб підприємців.
8. Про внесення змін до рішення Старобільської міської ради від 24.12.2015 року № 2/12 «Про затвердження структури та штатної чисельності апарату ради, Виконавчого комітету та виконавчих органів Старобільської міської ради».
9. Про розгляд пропозиції депутата міської ради Барабаш С.О. про внесення змін та доповнень до регламенту Старобільської міської ради сьомого скликання.
10. Про розгляд пропозиції депутата міської ради Барабаш С.О. про внесення змін та доповнень до положення про постійні комісії Старобільської міської ради сьомого скликання.
11. Про надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Люкс» в місті Старобільськ.
12. Про надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Надія» в місті Старобільськ.
13. Про надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Слов'яночка» в місті Старобільськ.
14. Про надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Затишна оселя» в місті Старобільськ.
15. Про затвердження положення про відділ з питань преси, інформаційно-комп'ютерного забезпечення виконавчого комітету міської ради.
16. Про розгляд заяви, затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, загальною площею 0,0828 га, що підлягає продажу без проведення аукціону гр. України Мілову Петру Дмитровичу для комерційного використання за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Центральна, 46.
17. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, загальною площею 0,0243 га, яка підлягає продажу у власність без проведення аукціону гр. України Кушпіті Тетяні Семенівні для

обслуговування нежитлового приміщення за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Миру 3/1, та про її продаж.

18. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, загальною площею 0,4171 га, яка підлягає продажу у власність без проведення аукціону гр. України Силкіну Олександр Вікторовичу для обслуговування складського приміщення за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Новорубіжна, 63, та про її продаж.
19. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, загальною площею 0,0357 га, що підлягає продажу без проведення аукціону ФОП Чумаченко Вячеславу Володимировичу для комерційного використання за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Монастирська, 105Б.
20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність гр. України В [REDACTED] [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED].
21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається в оренду ФОП Чишкали Ольги Іванівни для обслуговування магазину «Шарм», що розташована за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Горького, 139.
22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність гр. України П [REDACTED] [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED].
23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність гр. України І [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED].
24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність гр. України Ш [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]

25. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки яка підлягає продажу у власність без проведення аукціону ФОП Архиповій Аллі Леонідівні для обслуговування магазину загальною площею 0,0371 га, яка розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Шевченко, 8А.
26. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. України Ц [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), загальною площею 0,0800 га що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]
27. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. України Полтавець Ірині Олександрівні для будівництва і обслуговування індивідуального гаражу, загальною площею 0,0024 га що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н.
28. Про затвердження проекту детального плану території під індивідуальну забудову за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Козацька, 2а.
29. Про розгляд заяви гр. А [REDACTED] яка мешкає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED] щодо надання дозволу на розроблення проекту відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки) за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]
30. Про розгляд заяви гр. Ч [REDACTED] яка мешкає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED] щодо надання дозволу на розроблення проекту відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки) за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]
31. Про розгляд заяви ФОП Кононової Ольги Іванівни щодо подовження строку дії договору оренди землі від 11.04.2011 б/н площею 0,0098 га надану для організації виносної торгівлі сільськогосподарської продукції за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Горького, б/н.
32. Про розгляд звернення СФГ «Мрія» щодо подовження строку дії договорів оренди землі від 06.04.2006 б/н площею 0,0546 га надану для обслуговування будівель, у яких розташовані офісні приміщення та складські-кранниці по торгівлі товарами продовольчої та промислової

групи за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, пров. Транспортний, 4 та від 06.04.2006 б/н площею 0,1286 га надану для обслуговування будівель, у яких розташовані офісні приміщення та складські-кранниці по торгівлі товарами продовольчої та промислової групи за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, пров. Транспортний, 4.

33. Про розгляд заяви ФОП Ясницького Бориса Миколайовича щодо дострокового припинення права користування земельної ділянки наданої на підставі договору оренди землі від 24.04.2014 б/н площею 0,0838 га для обслуговування складських приміщень, яка розташована в межах території Старобільської міської ради.
34. Про розгляд звернення ПАТ «Укртелеком» щодо дострокового припинення права користування земельної ділянки наданої на підставі договору оренди землі від 16.01.2006 № 74 площею 0,9862 га для розміщення та обслуговування пересувного вузла зв'язку цеху електрозв'язку № 64 Центра технічної експлуатації № 6 Філії спеціалізованого електрозв'язку ВАТ «Укртелеком», за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Новорубіжна, 2а.
35. Про розгляд звернень казенного підприємства «Укрспецзв'язок» щодо надання в постійне користування 3-х земельних ділянок за адресами: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Леніна, 35 площею 0,0200 га.
36. Про розгляд звернення ТОВ «Техторг» щодо дострокового припинення права користування земельної ділянки наданої на підставі договору оренди землі від 08.10.2011 б/н площею 0,0208 га для комерційного використання (обслуговування магазину по торгівлі сільгоспзапчастинами), за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Старотаганрозька, 71.
37. Про розгляд заяви ФОП Тарапат Олександра Олексійовича щодо надання в оренду земельної ділянки в користування на умовах оренди за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Старотаганрозька, 71.
38. Про розгляд клопотання Старобільського обласного спортивно-технічного клубу Товариства сприяння обороні України щодо надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Старотаганрозька, 107.
39. Про розгляд звернення СФГ «СКІФ-АГРО» щодо продовження строку дії договору оренди землі (тимчасового) від 10.08.2010 № 39/1 площею 0,0020 га надану для обслуговування торговельного кіоску за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н (р-н центр. котельної).

40. Про розгляд звернення ФОП Ковальової Зої Василівни щодо подовження строку дії договору оренди землі (тимчасового) від 22.03.2011 № 61 площею 0,0030 га надану для розміщення МАФ за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н (р-н буд. № 109).
41. Про розгляд заяви ФОП Белого Олександра Михайловича щодо подовження строку дії договору оренди землі (тимчасового) від 28.05.2010 № 25 площею 0,0012 га надану для комерційної діяльності за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н.
42. Про розгляд звернення ФОП Главацької Єлизавети Іванівни щодо подовження строку дії договору оренди землі (тимчасового) від 30.12.2009 № 21 площею 0,0112 га надану для організації торгово-розважальної площадки народних художніх промислів за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Леніна, б/н.
43. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.11.2015 року №1/14 «Про обрання персонального складу постійних комісій Старобільської міської ради сьомого скликання».
44. Різне

Виступив: Липовий Р.О. запропонував виключити з порядку денного питання №38 у зв'язку з тим, що він помилково був внесений до порядку денного.

Результати голосування стосовно виключення з порядку денного питання №38: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: виключити з порядку денного питання №38.

Слухали: Про затвердження порядку денного пленарного засідання четвертої сесії Старобільської міської ради в цілому.

Інформував: Липовий Р.О.

Результати голосування за затвердження порядку денного в цілому: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Прийняти порядок денний пленарного засідання четвертої сесії Старобільської міської ради в цілому.

В.о. міського голови, секретар міської ради Липовий Р.О. зазначив, що згідно ст.25 Регламенту міської ради встановлено такі обмеження часу: для доповіді до 30 хвилин, для виступу у дебатах до 5 хвилин, для відповідей на питання доповідачу до 10 хвилин, для довідок та питань до 3 хвилин.

Слухали перше питання порядку денного: «Про затвердження заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської ради».

Інформував: Липовий Р.О., який запропонував на посаду заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської ради Кобиляцького Олександра Миколайовича.

Результати голосування: за – 16, проти – 0, утримались – 6. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/1 додається.

Слухали: Кобиляцького О.М., який подякував депутатам за підтримку.

Слухали друге питання порядку денного: Про виконання у 2015 році Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Старобільська на 2011-2015 роки.

Інформував: Луганський В.В., який надав інформацію про виконання у 2015 році Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Старобільська на 2011-2015 роки та запропонував депутатам дану інформацію прийняти до відома.

Депутат Козачок О.І. покинув залу засідань.

В залі засідань 21 депутат.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/2 додається.

Слухали третє питання порядку денного: Про виконання у 2015 році Програми соціально-економічного розвитку малих міст на 2011-2015 роки.

Інформував: Луганський В.В., який надав інформацію про виконання у 2015 році Програми соціально-економічного розвитку малих міст на 2011-2015 роки та запропонував депутатам дану інформацію прийняти до відома.

Депутат Козачок О.І. повернувся в залу засідань.

В залуі присутні 22 депутата.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/3 додається.

Слухали четверте питання порядку денного: Про затвердження звіту по виконанню міського бюджету м. Старобільськ за 2015 рік.

Інформувала: Конкіна О.А., яка ознайомила депутатів із звітом по виконанню міського бюджету за 2015 рік та запропонувала проект рішення по затвердженню даного звіту.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/4 додається.

Слухали п'яте питання порядку денного: Про внесення змін в Положення про податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки та про порядок його справляння, яке затверджене рішенням міської ради № 51/6 від 23.01.2015 р.

Інформувала: Конкіна О.А., яка ознайомила депутатів із змінами, які необхідно внести в Положення та запропонувала на розгляд депутатам проект рішення.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/5 додається.

Слухали шосте питання порядку денного: Про укладання договору про вилов безпритульних тварин з комунальним підприємством «Центр поводження з тваринами».

Інформувала: Конкіна О.А., яка запропонував на розгляд депутатам проект рішення міської ради про укладання договору про вилов безпритульних тварин з комунальним підприємством «Центр поводження з тваринами».

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/6 додається.

Слухали сьоме питання порядку денного: Про розгляд питання щодо здійснення повноважень суб'єктів державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень та державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб підприємців.

Інформував: Липовий Р.О., який запропонував на розгляд депутатам проект рішення міської ради, в якому відмовитися від здійснення повноважень суб'єктів державної реєстрації прав.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/7 додається.

Слухали восьме питання порядку денного: Про внесення змін до рішення Старобільської міської ради від 24.12.2015 року № 2/12 «Про затвердження структури та штатної чисельності апарату ради, Виконавчого комітету та виконавчих органів Старобільської міської ради»

Інформувала: Конкіна О.А. інформувала депутатів про необхідність внести зміни в структуру та штатну чисельність апарату міської ради, а саме додати в структуру відділ реєстрації.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/8 додається.

Слухали дев'яте питання порядку денного: Про розгляд пропозиції депутата міської ради Барабаш С.О. про внесення змін та доповнень до регламенту Старобільської міської ради сьомого скликання.

Інформувала: Бондар Н.М., голова постійної комісії міської ради з питань депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації, яка ознайомила депутатів із змінами та доповненнями, які необхідно внести до Регламенту міської ради сьомого скликання та запропонувала проект рішення.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/9 додається.

Слухали десяте питання порядку денного: Про розгляд пропозиції депутата міської ради Барабаш С.О. про внесення змін та доповнень до Положення про постійні комісії Старобільської міської ради сьомого скликання.

Інформувала: Бондар Н.М., голова постійної комісії міської ради з питань депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації, яка ознайомила депутатів із змінами та доповненнями, які необхідно внести до Положення про постійні комісії міської ради сьомого скликання та запропонувала проект рішення.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/10 додається.

Слухали одинадцяте питання порядку денного: Про надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Люкс» в місті Старобільськ.

Інформувала: Авраменко О.В., яка ознайомила депутатів з проектом рішення щодо надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Люкс» в місті Старобільськ, який буде діяти в межах будинку №40 по вул. Гімназична.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/11 додається.

Слухали дванадцяте питання порядку денного: Про надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Надія» в місті Старобільськ

Інформувала: Авраменко О.В., яка ознайомила депутатів з проектом рішення щодо надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Надія» в місті Старобільськ, який буде діяти в межах будинків №11 та №13 по вул. Гімназична.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/12 додається.

Слухали тринадцяте питання порядку денного: Про надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Слов'яночка» в місті Старобільськ.

Інформувала: Авраменко О.В., яка ознайомила депутатів з проектом рішення щодо надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Слов'яночка» в місті Старобільськ, який буде діяти в межах будинків №1-59 по вул. Слов'янська.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/13 додається.

Слухали чотирнадцяте питання порядку денного: Про надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Затишна оселя» в місті Старобільськ.

Інформувала: Авраменко О.В., яка ознайомила депутатів з проектом рішення щодо надання згоди на створення Органу самоорганізації населення «Затишна оселя» в місті Старобільськ, який буде діяти в межах будинку №9 по вул. І.М.Світличного.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/14 додається.

Слухали п'ятнадцяте питання порядку денного: Про затвердження положення про відділ з питань преси, інформаційно-комп'ютерного забезпечення виконавчого комітету міської ради.

Інформував: Ємельянов М.А., який ознайомив депутатів з Положенням та запропонував проект рішення.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/15 додається.

Слухали шістнадцяте питання порядку денного: Про розгляд заяви, затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, загальною площею 0,0828 га, що підлягає продажу без проведення аукціону гр. України Мілову Петру Дмитровичу для комерційного використання за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Центральна, 46.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/16 додається.

Слухали сімнадцяте питання порядку денного: Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, загальною площею 0,0243 га, яка підлягає продажу у власність без проведення аукціону гр. України Кушпіті Тетяні Семенівні для обслуговування нежитлового приміщення за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Миру 3/1, та про її продаж.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/17 додається.

Слухали вісімнадцяте питання порядку денного: Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, загальною площею 0,4171 га, яка підлягає продажу у власність без проведення аукціону гр. України Силкіну Олександру Вікторовичу для обслуговування складського

приміщення за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Новорубіжна, 63, та про її продаж.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/18 додається.

Слухали дев'ятнадцяте питання порядку денного: Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, загальною площею 0,0357 га, що підлягає продажу без проведення аукціону ФОП Чумаченко Вячеславу Володимировичу для комерційного використання за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Монастирська, 105Б

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/19 додається.

Слухали двадцяте питання порядку денного: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність гр. України В [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED] [REDACTED].

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/20 додається.

Слухали двадцять перше питання порядку денного: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається в оренду ФОП Чишкали Ольги Іванівни для обслуговування магазину «Шарм», що розташована за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Горького, 139.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 20, проти – 0, утримались – 2. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/21 додається.

Слухали двадцять друге питання порядку денного: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність гр. України П [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/22 додається.

Слухали двадцять третє питання порядку денного: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність гр. України І [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/23 додається.

Слухали двадцять четверте питання порядку денного: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність гр. України Ш [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/24 додається.

Слухали двадцять п'яте питання порядку денного: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки яка підлягає продажу у власність без проведення аукціону ФОП Архіповій Аллі Леонідівні для обслуговування магазину загальною площею 0,0371 га, яка розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Шевченко, 8А

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/25 додається.

Слухали двадцять шосте питання порядку денного: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. України Ц [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), загальною площею 0,0800 га що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/26 додається.

Слухали двадцять сьоме питання порядку денного: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. України Полтавець Ірині Олександрівні для будівництва і обслуговування індивідуального гаражу, загальною площею 0,0024 га що розташована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/27 додається.

Слухали двадцять восьме питання порядку денного: Про затвердження проекту детального плану території під індивідуальну забудову за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Козацька, 2а.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/28 додається.

Слухали двадцять дев'яте питання порядку денного: Про розгляд заяви гр. А [REDACTED] яка мешкає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED] щодо надання дозволу на розроблення проекту відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки) за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/29 додається.

Слухали тридцятье питання порядку денного: Про розгляд заяви гр. Ч [REDACTED] яка мешкає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED] щодо надання дозволу на розроблення проекту відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки) за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, [REDACTED]

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/30 додається.

Слухали тридцять перше питання порядку денного: Про розгляд заяви ФОП Кононової Ольги Іванівни щодо подовження строку дії договору оренди землі від 11.04.2011 б/н площею 0,0098 га надану для організації виносної торгівлі сільськогосподарської продукції за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Горького, б/н.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 1. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/31 додається.

Слухали тридцять друге питання порядку денного: Про розгляд звернення СФГ «Мрія» щодо подовження строку дії договорів оренди землі від 06.04.2006 б/н площею 0,0546 га надану для обслуговування будівель, у яких розташовані офісні приміщення та складські-кранниці по торгівлі товарами продовольчої та промислової групи за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, пров. Транспортний, 4 та від 06.04.2006 б/н площею 0,1286 га надану для обслуговування будівель, у яких розташовані офісні приміщення та складські-кранниці по торгівлі товарами продовольчої та промислової групи за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, пров. Транспортний, 4.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/32 додається.

Слухали тридцять третє питання порядку денного: Про розгляд заяви ФОП Ясницького Бориса Миколайовича щодо дострокового припинення права користування земельної ділянки наданої на підставі договору оренди землі від 24.04.2014 б/н площею 0,0838 га для обслуговування складських приміщень, яка розташована в межах території Старобільської міської ради

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/33 додається.

Слухали тридцять четверте питання порядку денного: Про розгляд звернення ПАТ «Укртелеком» щодо дострокового припинення права користування земельної ділянки наданої на підставі договору оренди землі від 16.01.2006 № 74 площею 0,9862 га для розміщення та обслуговування пересувного вузла зв'язку цеху електрозв'язку № 64 Центра технічної експлуатації № 6 Філії спеціалізованого електрозв'язку ВАТ «Укртелеком», за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Новорубіжна, 2а.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/34 додається.

Слухали тридцять п'яте питання порядку денного: Про розгляд звернень казенного підприємства «Укрспецзв'язок» щодо надання в постійне користування 3-х земельних ділянок за адресами: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Леніна, 35 площею 0,0200 га.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/35 додається.

Слухали тридцять шосте питання порядку денного: Про розгляд звернення ТОВ «Техторг» щодо дострокового припинення права користування земельної ділянки наданої на підставі договору оренди землі від 08.10.2011 б/н площею 0,0208 га для комерційного використання (обслуговування магазину по торгівлі сільгоспзайчастинами), за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Старотаганрозька, 71.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/36 додається.

Слухали тридцять сьоме питання порядку денного: Про розгляд заяви ФОП Тарапат Олександра Олексійовича щодо надання в оренду земельної ділянки в користування на умовах оренди за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Старотаганрозька, 71.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/37 додається.

/тридцять восьме питання порядку денного виключено/

Слухали тридцять дев'яте питання порядку денного: Про розгляд звернення СФГ «СКІФ-АГРО» щодо подовження строку дії договору оренди землі (тимчасового) від 10.08.2010 № 39/1 площею 0,0020 га надану для обслуговування торгівельного кіоску за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н (р-н центр.котельної).

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/38 додається.

Слухали сорокове питання порядку денного: Про розгляд звернення ФОП Ковальнової Зої Василівни щодо подовження строку дії договору оренди землі (тимчасового) від 22.03.2011 № 61 площею 0,0030 га надану для розміщення МАФ за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н (р-н буд. № 109).

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/39 додається.

Слухали сорок перше питання порядку денного: Про розгляд заяви ФОП Белого Олександра Михайловича щодо подовження строку дії договору оренди землі (тимчасового) від 28.05.2010 № 25 площею 0,0012 га надану для комерційної діяльності за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 22, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/40 додається.

Зал засідань покинув депутат Трубачов С.А.

В залі присутній 21 депутат.

Слухали сорок друге питання порядку денного: Про розгляд звернення ФОП Главацької Єлизавети Іванівни щодо подовження строку дії договору оренди землі (тимчасового) від 30.12.2009 № 21 площею 0,0112 га надану для організації торгово-розважальної площадки народних художніх промислів за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Леніна, б/н.

Інформував: Ємельянов М.А.

Результати голосування: за – 15, проти – 3, утримались – 3. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/41 додається.

Слухали сорок третє питання порядку денного: Про внесення змін до рішення міської ради від 24.11.2015 року №1/14 «Про обрання персонального складу постійних комісій Старобільської міської ради сьомого скликання».

Інформував: Липовий Р.О. ознайомив присутніх із заявою депутата міської ради Чуприни Віталія Олексійовича, з проханням включити його до складу постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та запропонував проект рішення.

Результати голосування: за – 21, проти – 0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили: Рішення №4/42 додається.

Слухали: Різне.

Інформував: Липовий Р.О. ознайомив присутніх із заявою голови правління ГО «Всеукраїнська академія культурної спадщини українського козацтва» А.І. Петрова щодо встановлення на кварталі І.Савича пам'ятного знаку.

Вирішили: доручити Барабаш С.О., секретарю постійної комісії міської ради з питань інфраструктури разом із заявником провести зустріч з мешканцями кв. І.Савича з метою врахування громадської думки щодо встановлення пам'ятного знаку.

Пленарне засідання четвертої сесії Старобільської міської ради сьомого скликання завершило свою роботу.

Присутні виконали Державний Гімн України.

В.о. міського голови (оригінал підписано)

Р.О. Липовий